
ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA
LISTADO DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  13-07-2023
Página: 1 / 2 

112737

363538

613634

954930

820110

797800

630206

131634

523706

470614

991110

42081

1278

889109

969003

214351

ALONSO VIDAL, VANESSA

BARRASA OVIEDO, AINARA

BARREDO VALLE, LUCAS

CELA PEREZ, NADINE

CHICO CHICO, ARIADNA

DIEZ MONTESERÍN, CLAUDIA

DIGÓN LORENZO, MARÍA

GONZALEZ DIAZ, PAULA

GONZALEZ MEIJIDE, MONICA

IGLESIAS GARCÍA, FRANCISCO

JIMENEZ JIMENEZ, KEVIN

LÓPEZ GONZALEZ, AINARA

MACHADO REGUEIRO, MARIA 
ANGELINA

REY ROSARIO, ALICIA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, 
GABRIEL

SANTIN OLIVEIRA, LAURA

1
2

1
2

1
2

1
2

1

1

1

1
2
3

1
2
3

1

1
2

1
2
3

1

1
2

1
2

1
2
3
4

Peluquería y estética
Industrias Alimentarias

Peluquería y estética
Industrias Alimentarias

Peluquería y estética
Industrias Alimentarias

Peluquería y estética
Industrias Alimentarias

Peluquería y estética

Peluquería y estética

Peluquería y estética

Peluquería y estética
Industrias Alimentarias
Servicios administrativos

Peluquería y estética
Servicios administrativos
Industrias Alimentarias

Industrias Alimentarias

Peluquería y estética
Mantenimiento de vehículos

Peluquería y estética
Servicios administrativos
Industrias Alimentarias

Peluquería y estética

Peluquería y estética
Fabricación y montaje

Industrias Alimentarias
Informática y comunicaciones

Peluquería y estética
Industrias Alimentarias
Informática y comunicaciones
Servicios administrativos

1º
1º

1º
1º

1º
1º

1º
1º

1º

1º

1º

1º
1º
1º

1º
1º
1º

1º

1º
1º

1º
1º
1º

1º

1º
1º

1º
1º

1º
1º
1º
1º

V
V

V
V

V
V

V
V

V

V

V

V
V
D

V
D
V

V

V
D

V
D
V

V

V
D

V
D

V
V
D
D

FUENTESNUEVAS
FUENTESNUEVAS

FUENTESNUEVAS
FUENTESNUEVAS

FUENTESNUEVAS
FUENTESNUEVAS

FUENTESNUEVAS
FUENTESNUEVAS

FUENTESNUEVAS

FUENTESNUEVAS

FUENTESNUEVAS

FUENTESNUEVAS
FUENTESNUEVAS
MERCURIO

FUENTESNUEVAS
EL SEÑOR DE BEMBIBRE
FUENTESNUEVAS

FUENTESNUEVAS

FUENTESNUEVAS
VIRGEN DE LA ENCINA

FUENTESNUEVAS
MERCURIO
FUENTESNUEVAS

FUENTESNUEVAS

FUENTESNUEVAS
VIRGEN DE LA ENCINA

FUENTESNUEVAS
MERCURIO

FUENTESNUEVAS
FUENTESNUEVAS
MERCURIO
MERCURIO

FUENTES NUEVAS
FUENTES NUEVAS

FUENTES NUEVAS
FUENTES NUEVAS

FUENTES NUEVAS
FUENTES NUEVAS

FUENTES NUEVAS
FUENTES NUEVAS

FUENTES NUEVAS

FUENTES NUEVAS

FUENTES NUEVAS

FUENTES NUEVAS
FUENTES NUEVAS
PONFERRADA

FUENTES NUEVAS
BEMBIBRE
FUENTES NUEVAS

FUENTES NUEVAS

FUENTES NUEVAS
PONFERRADA

FUENTES NUEVAS
PONFERRADA
FUENTES NUEVAS

FUENTES NUEVAS

FUENTES NUEVAS
PONFERRADA

FUENTES NUEVAS
PONFERRADA

FUENTES NUEVAS
FUENTES NUEVAS
PONFERRADA
PONFERRADA

Si
Si

Si
Si

No
No

Si
Si

Si

Si

Si

Si
Si
Si

Si
Si
Si

Si

Si
Si

Si
Si
Si

Si

Si
Si

Si
Si

Si
Si
Si
Si

16

17

16

15

16

16

16

15

18

17

16

15

17

16

18

15

1

0

1

0

2

1

0

0

1

0

1

1

1

0

0

0

No

No

No

No

No

Si

No

Si

Si

No

Si

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
FUENTES NUEVAS

24016584 FUENTESNUEVAS

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

F.N.
Esp.. Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad UTAEdad

Nº
Rep.Alumno/a

Criterios Comunes
Criterio

Específico

Opta
Reser.

No

No

No

Si

No

Si

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

No



ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA
LISTADO DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  13-07-2023
Página: 2 / 2 

508012 SANTOS GONZALEZ, YAMILA 1
2

Peluquería y estética
Industrias Alimentarias

1º
1º

V
V

FUENTESNUEVAS
FUENTESNUEVAS

FUENTES NUEVAS
FUENTES NUEVAS

Si
Si

16 0No No

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
FUENTES NUEVAS

24016584 FUENTESNUEVAS

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

F.N.
Esp.. Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad UTAEdad

Nº
Rep.Alumno/a

Criterios Comunes
Criterio

Específico

Opta
Reser.

Si


