

## ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA LISTADO DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 13-07-2023 Página: 1 / 2

PROVINCIA: **LEON** 

LOCALIDAD: FUENTES NUEVAS

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 24016584 FUENTESNUEVAS

		Criterios Comunes											Criterio Específico
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	F.N. Esp	Opta Reser.	Edad	Nº Rep.	Prior.	Estudio	Curso	Turno	Centro	Localidad	UTA
112737	ALONSO VIDAL, VANESSA	No	No	No	16	1		Peluquería y estética Industrias Alimentarias	1° 1°	V V	FUENTESNUEVAS FUENTESNUEVAS	FUENTES NUEVAS FUENTES NUEVAS	Si Si
363538	BARRASA OVIEDO, AINARA	No	No	No	17	0	1 2	Peluquería y estética Industrias Alimentarias	1° 1°	V V	FUENTESNUEVAS FUENTESNUEVAS	FUENTES NUEVAS FUENTES NUEVAS	Si Si
613634	BARREDO VALLE, LUCAS	No	No	No	16	1		Peluquería y estética Industrias Alimentarias	1° 1°	V V	FUENTESNUEVAS FUENTESNUEVAS	FUENTES NUEVAS FUENTES NUEVAS	No No
954930	CELA PEREZ, NADINE	No	No	Si	15	0	1 2	Peluquería y estética Industrias Alimentarias	1° 1°	V V	FUENTESNUEVAS FUENTESNUEVAS	FUENTES NUEVAS FUENTES NUEVAS	Si Si
820110	CHICO CHICO, ARIADNA	No	No	No	16	2	1	Peluquería y estética	1°	V	FUENTESNUEVAS	FUENTES NUEVAS	Si
797800	DIEZ MONTESERÍN, CLAUDIA	Si	No	Si	16	1	1	Peluquería y estética	1º	V	FUENTESNUEVAS	FUENTES NUEVAS	Si
630206	DIGÓN LORENZO, MARÍA	No	No	No	16	0	1	Peluquería y estética	1°	V	FUENTESNUEVAS	FUENTES NUEVAS	Si
131634	GONZALEZ DIAZ, PAULA	Si	No	No	15	0	_	Peluquería y estética Industrias Alimentarias Servicios administrativos	1° 1° 1°	V V D	FUENTESNUEVAS FUENTESNUEVAS MERCURIO	FUENTES NUEVAS FUENTES NUEVAS PONFERRADA	Si Si Si
523706	GONZALEZ MEIJIDE, MONICA	Si	No	Si	18	1		Peluquería y estética Servicios administrativos Industrias Alimentarias	1° 1° 1°	V D V	FUENTESNUEVAS EL SEÑOR DE BEMBIBRE FUENTESNUEVAS	FUENTES NUEVAS BEMBIBRE FUENTES NUEVAS	Si Si Si
470614	IGLESIAS GARCÍA, FRANCISCO	No	No	No	17	0	1	Industrias Alimentarias	1°	V	FUENTESNUEVAS	FUENTES NUEVAS	Si
991110	JIMENEZ JIMENEZ, KEVIN	Si	No	No	16	1		Peluquería y estética Mantenimiento de vehículos	1° 1°	V D	FUENTESNUEVAS VIRGEN DE LA ENCINA	FUENTES NUEVAS PONFERRADA	Si Si
42081	LÓPEZ GONZALEZ, AINARA	No	No	No	15	1		Peluquería y estética Servicios administrativos Industrias Alimentarias	1° 1° 1°	V D V	FUENTESNUEVAS MERCURIO FUENTESNUEVAS	FUENTES NUEVAS PONFERRADA FUENTES NUEVAS	Si Si Si
1278	MACHADO REGUEIRO, MARIA ANGELINA	No	No	No	17	1	1	Peluquería y estética	1°	V	FUENTESNUEVAS	FUENTES NUEVAS	Si
889109	REY ROSARIO, ALICIA	No	No	No	16	0		Peluquería y estética Fabricación y montaje	1° 1°	V D	FUENTESNUEVAS VIRGEN DE LA ENCINA	FUENTES NUEVAS PONFERRADA	Si Si
969003	RODRIGUEZ FERNANDEZ, GABRIEL	No	No	No	18	0	1 2	Industrias Alimentarias Informática y comunicaciones	1° 1°	V D	FUENTESNUEVAS MERCURIO	FUENTES NUEVAS PONFERRADA	Si Si
214351	SANTIN OLIVEIRA, LAURA	Si	No	No	15	0	1 2 3 4	Peluquería y estética Industrias Alimentarias Informática y comunicaciones Servicios administrativos	1° 1° 1° 1°	V V D D	FUENTESNUEVAS FUENTESNUEVAS MERCURIO MERCURIO	FUENTES NUEVAS FUENTES NUEVAS PONFERRADA PONFERRADA	Si Si Si Si



## ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA LISTADO DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 13-07-2023

Página: 2 / 2

PROVINCIA: **LEON** 

LOCALIDAD: FUENTES NUEVAS

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 24016584 FUENTESNUEVAS

Criterios Comunes													Criterio Específico
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	F.N. Esp	Opta Reser.	Edad	Nº Rep.	Prior.	Estudio	Curso	Turno	Centro	Localidad	UTA
508012	SANTOS GONZALEZ, YAMILA	No	No	Si	16	0		Peluquería y estética Industrias Alimentarias	1° 1°	V	FUENTESNUEVAS FUENTESNUEVAS	FUENTES NUEVAS FUENTES NUEVAS	Si Si